ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BẢO LINH

Số:       /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bảo Linh, ngày      tháng  11  năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

V/v Mua sắm trang thiết bị lần đầu đối với lực lượng Bảo vệ ANTT

ở cơ sở xã Bảo Linh năm 2024

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BẢO LINH

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương;
Căn cứ Quyết định số 50/2017/QĐ-Ttg ngày 31 tháng 12 năm 2017 của

Thủ tướng Chính phủ về việc  quy định tiêu chuẩn, định mức sử dụng máy móc

thiết bị;

Thực hiện hướng dẫn của Bộ tài chính tại công văn số 2850/BTC-QLCS

ngày 14/3/2018 về việc hướng dẫn mua sắm tài sản công từ nguồn ngân sách

nhà nước năm 2018;

Căn cứ các Thông tư: số 58/2016/TT-BTC ngày 29/03/2016 của Bộ tài

chính quy địnhc hi tiết việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm nhằm duy trì hoạt

động thường xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang nhân

dân, đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội, tổ

chức chính trị xã hội – nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội – nghề

nghiệp; số 68/2022/TT-BTC ngày 11/11/2022 của Bộ tài chính về việc sửa đổi

một số điều của Thông tư ssố 58/2016/TT-BTC ngày 29/03/2016 của Bộ tài

chính quy định chi tiết việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm nhằm duy trì hoạt

động thường xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang nhân

dân, đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội, tổ

chức chính trị xã hội – nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội – nghề

nghiệp;

 Căn cứ Nghị quyết số 01/2024/NQ-HĐND ngày 27/06/2024 của Hội đồng

nhân dân tỉnh Thái Nguyên Quy định tiêu chí thành lập và tiêu chí về số lượng

thành viên Tổ bảo vệ an ninh trật tự; mức hỗ trợ, mức bồi dưỡng, mức trợ cấp

và các mức chi khác cho lực lượng tham gia bảo vệ an ninh, trật tự ở cơ sở trên

địa bàn tỉnh Thái Nguyên;

 Căn cứ điều 4, Nghị định số 40/2024/NĐ-CP quy định chi tiết Luật Lực

lượng tham gia bảo vệ an ninh, trật tự ở cơ sở;

Căn cứ Quyết định số 6618/QĐ-UBND ngày 17 tháng 10 năm 2024  của

UBND xã huyện Định Hóa về việc thu hôi, bổ sung kinh phí thực hiện các chế

độ chính sách năm 2024;

Căn cứ Quyết định số 01/QĐ-UBND ngày 03/01/2024 của UBND xã Bảo Linh

về việc ban hành Quy chế quản lý, sử dụng tài sản công xã Bảo Linh năm 2024;

Theo đề nghị của Công an  xã Bảo Linh; về dự toán Mua sắm trang thiết bị

lần đầu đối với lực lượng Bảo vệ ANTT ở cơ sở  xã Bảo Linh năm 2024

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt dự toán Mua sắm trang thiết bị lần đầu đối với lực lượng Bảo

vệ ANTT ở cơ sở xã Bảo Linh năm 2024, với những nội dung sau:

STT Tên thiết bị
Đơn vị

tính

Số

lượng

Đơn giá

(đồng)

Thành tiền

(đồng)

Bộ phận

sử dụng

1 Tủ sắt 4 ngăn Chiếc 05 2.000.000 10.000.000

Tổ an

ninh các

xóm

2 Cặp sách Chiếc 15 150.000 2.250.000

3 Sổ ghi chép Chiếc 15 55.000 825.000

4 Bút bi Hộp 15 50.000 750.000

5 Đèn pin Chiếc 15 85.000 1.275.000

Tổng cộng    15.100.000

(Tổng số tiền bằng chữ: Mười lăm triệu một trăm nghìn đồng chẵn./.)

Thời gian thực hiện: Tháng 12 năm 2024

Điều 2. UBND xã Bảo Linh giao cho Công an xã Bảo Linh phối hợp với

công chức Tài chính kế toán xã thực hiện việc mua sắm đảm bảo theo các quy

định, văn bản và hướng dẫn của cấp trên đồng thời thanh quyết toán nguồn vốn

theo quy định hiện hành.

Điều 3. Văn phòng - Thống kê, Công an xã, Công chức Tài chính - Kế

toán cùng các bộ phận có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

-Lưu: VP. TCKT

CHỦ TỊCH

Hoàng Văn Trường

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-09T08:40:48+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Hoàng Văn Trường<truonghv.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-10T14:58:04+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BẢO LINH<ubndbaolinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-10T14:58:11+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BẢO LINH<ubndbaolinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-10T14:58:27+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BẢO LINH<ubndbaolinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!